tui. Et gaudebit spōsus sup sponsam. et gau-
debit sup te de tuus. Sup muros tuos hie-
rusalem p̄stutui custodes. tota die et tota no-
cte in ppetuū nō tacebunt. Qui reminiscemī
dñi. ne taceatis et ne detis silentiū ei: donec
stabilit et donec ponat hierlm laudez in fra-
murauit dñs in dextera sua. et in brachio for-
titudinis sue. Si dedero triticū tuū vltra ci-
bum inimicis tuis. et si biberint filii alieni vi-
num tuū in q laborasti. Quia q̄ p̄gregabūt il-
lud comedēt et laudabūt dñm. et q̄ cōportat
illud bibent in atrijs sanctis meis. Transite.
trāsite p̄ portas. p̄parate viā p̄lo. Planum
facite iter. et eligite lapides. et eleuate signum
ad p̄los. Ecce dñs audituz fecit in extremis
terre. dicite filie syon. Ecce saluator tuus ve-
nit. ecce merces ei cū eo et opus eius coraz il-
lo. et vocabūt eos p̄ls sanct. redēpti a domī
no. Tu autem vocaberis quesita ciuitas. et
non derelicta.

LXIII

Quis est iste qui venit de edom tinct
vestibus de bostra? Iste formosus in
stola sua gradīes in multitudine for-
titudinis sue. Ego q̄ loquor iusticiā et p̄puq-
tor sum ad saluādū. Quare q̄ grubū est indu-
mentū tuū: et vestimenta tua sicut calcantium
in torculari? Torcular calcaui solus: et de gē-
tibus nō est vir meū. Calcaui eos in furore
meo. et cōculcaui eos in ira mea. Et aspersus
est sanguis eorū sup vestimenta mea: et oia in
dumēta mea inquinavi. Dies em̄ vltōnis in
corde meo. ann̄ retributōis mee venit. Cir-
cuspexi et nō erat auxiliator. q̄sini et nō fuit q̄
adiuuaeret. Et saluauit mibi brachium meū.
et indignatio mea ipsa auxiliata est mibi. Et
cōculcaui p̄los in furore meo. et iebraui eos
in indignatione mea. et detraxi in terrā vtrū
eorū. Miserationū dñi recordabor. laudem
dñi sup omib⁹ q̄ reddidit nob dñs: et super
multitudinem honorū domui isrel que largi-
tus est eis fīm indulgentiam suam: et fīm mul-
titudinem misericordiarum suarum. Et dixit.
Verūtamen p̄lus meus est. filii non negātes.
Et factus est eis saluator in omni tribulatio-
ne eorū. Non est tribulatus: et angelus facies
eius saluauit eos. In dilectione sua et indul-
gentia sua ip̄e redemit eos: et portauit eos et
eleuauit eos cunctis dieb⁹ seculi. Ipi aūt ad
iracundia puocauerūt: et afflixerūt spūm san-
cti ei. Et p̄lus est eis i inimicū: et ip̄e debel-
lauit eos. Et recordar⁹ est dierū seculi: moy-
si et populis sui. Abi est qui eduxit eos de ma-
ri cū pastoribus gregis sui. Abi est q̄ posuit
i medio eius spūm sancti sui. Qui eduxit ad
dexterā moysen brachio maiestatis sue: q̄ sci-
dit aquas aī eos: et facerēt sibi nomen sem-
piternū. Qui eduxit eos p̄ abyssos q̄sī equū

In deſto nō impingetē: q̄sī aīal in capo. De-
ſcendēs spūs dñi duxit eius ſuit. Sic addu-
xisti p̄lin tuū. vt faceres tibi nomen glie. At
tende de celo: et vide de habitaculo ſetō tuo:
et gleſue. Abi est zelus tuus et fortitudo tua
multitudiō viſcez tuoz. et miserationū tuarū
Sup me p̄tinuerūt ſe. Tu em̄ pat̄ nr̄. et abraā
nescuit nos: et lisrl ignorauit nos. Tu dñe p̄
noster: redēptor nr̄: a ſeculo nomen tuum.
Quare errare nos fecisti dñe de vijs tuis: inſi-
durasti cor nostrū ne timerem⁹ te. Conuerte
p̄per ſeruos tuos tribus hereditatis tue.
Quasi nihilū poffederūt p̄lin ſanctum tuuz
hostes noſtri: culcauerūt ſanctificatōz tuā.
Facti ſum⁹ q̄ſt in p̄ncipio cū nō dñareris nr̄
neq̄ inuocareſ nomē tuū ſup nos. LXIII

Tinam dirūperes celos et descendē-
res. A facie tua montes defluerēt: ſi
ut exuſtio ignis tabeſcerēt: aq̄ arde-
rent igni. vi: notū fieret nomē tuū inimicū tuis
a facie tua gentes turbarent. Cū feceris mi-
rabilia nō ſuſtinebim⁹. Descendisti: et a facie
tua mōtes defluixerūt. A ſeculo nō audierūt
neq̄ auribus p̄ceperūt. Qūl nō vidit deus
absq̄ te: q̄ p̄parasti expectantib⁹ te. Occur-
ſi letanti et facienti iusticiā: in vijs tuis recor-
dabunt ſui. Ecce tu irat⁹ es et peccauim⁹: in
ipſis ſuimus ſemper et ſaluabimur. Et facti
ſumus ut immundi omnes nos: et q̄ſi pānus
mēſtruate yniūſe iuſticienrē. Et cecidimus
quasi foliū yniūſi: et iniqtates nr̄e quasi ven-
tus abſtulerūt nos. Nō eſt q̄ inuocet nomen
tuū q̄ pſurgat et teneat te. Abſcōdiſti ſaciētu
am a nob̄: et alliſti nos i manu iniqtatis nr̄e
Et nunc dñe pater nr̄ es tu. nos v̄o lutum: et
fictor nr̄ tu: et opa manū tuarū oēs nos. Ne
irascaris dñe ſatis: et ne vltra memineri iniqt-
atis nr̄e. Ecce respice p̄ls tuus omnes nos.
Ciuitas ſancti tui facta eſt deſta: ſyon deſer-
ta facta eſt. hierlm deſolata. dom⁹ ſanctifica-
tionis nr̄e et gle noſtre. vbi landauerūt te pa-
tres nr̄i: facta eſt in exuſtione ignis: et oia de-
ſiderabilia nr̄a versa ſunt in ruinas. Nunq̄d
ſuper his continebis te domine: tacebis et af-
fliges nos vehementer.

LXV

Qui uenerūt q̄nō q̄ſierūt me. Diri. Ec-
ce ego: ecce ego ad gentez que nescie-
bat me: et quenon inuocabat nomen meum.
Expandi manus meas tota die ad populuſ
incredulū q̄ graditur in via non bona poſt
cogitationes ſuas. Popul⁹ q̄ ad iracundiaſ
puocat me aī faciē ſeū ſp: q̄ immolat i hor-
tis et ſacrificat ſup lateres. q̄ habitant i ſepul-
cris et i delubris idolorū dormiūt. qui come-
dunt carnē ſuillā: et ius. pphaniū i vasis eorū
q̄ dicūt recede a me non appropinquas mibi.